

11.2.2021

ISHA- Turku ry:n toimintakertomus toimintavuodelta 2020



ISHA-Turku ry

International Student of History Association Turun osasto, eli ISHA-Turku ry, kuuluu kansainväliseen International Students of History Association- historian opiskelijoiden yhteistyöjärjestöön, jonka tarkoituksena on edistää kansainvälistä yhteistyötä ja toimia kansainvälisenä foorumina historian opiskelijoiden alalla. ISHA:n pitkäaikaisena tavoitteena on luoda kontakteja eri maissa opiskelevien historian opiskelijoiden kesken. Tämä tavoite saavutetaan kansainvälisellä toiminnalla, joka ilmenee Euroopassa järjestettävien seminaarien ja konferenssien myötä. ISHA-Turku toimii Turun yliopiston ja Åbo Akademin historian opiskelijoiden kansainvälisten yhteyksien luojana. Toimimme ISHA:n kansainvälisen hallituksen asettamien arvojen ja tavoitteiden mukaan, sekä edesautamme niiden saavuttamista.

ISHA-Turun jäseniä ovat halutessaan kaikki Turun yliopistolla historia-aineita opiskelevat pääaine- ja sivuaineopiskelijat sekä kansainväliset opiskelijat. Tällä hetkellä ISHA-Turun jäsenistö muodostuu seuraavista TYYn (Turun yliopiston ylioppilaskunnan) alaisista ainejärjestöistä: Kritiikki ry, Vare ry, F-piste ry, Turun yliopiston Poliitiikan tutkimuksen klubi ry (P-klubi) ja Kutu ry. Lisäksi ISHA-Turku ry:n jäsen on Åbo Akademin Historikerföreningen Kleio rf. Tämän myötä ISHA-Turku ry kokonaisjäsenmäärä on 1 046 toimintavuoden 2020 lopussa. Turun yliopiston ylioppilaskuntaan kuuluvien jäsenten määrä on 996.

Vuosi 2020 oli ISHA-Turku ry:lle sen 20. toimivuosi. Yhdistyksen toiminta perustui sen omissa säännöissä ilmoitettuihin periaatteisiin ja niihin, jotka TYY on jäsenjärjestöilleen asettanut. Samalla toimintaa ohjasivat kansainvälisen kattojärjestö ISHA International järjestön antamat ohjeistukset osastoilleen

ISHA-Turku ry:n sääntömääräinen jäsenkokous 2020

ISHA-Turku ry:n sääntömääräinen jäsenkokous vuonna 2020 pidettiin 19.2.2020 klo 17.00 ravintola Proffan kellarin suuressa kabinetissa. Kokous eteni yhdistyksen sääntöjen määrittämän protokollan mukaisesti. Kokouksessa luettiin ja hyväksyttiin jäsenkokouksen toimesta sellaisenaan vuoden 2019 toimintakertomus ja tilinpäätös. Tämän jälkeen jäsenkokous myönsi vuoden 2019 yhdistyksen hallitukselle vastuuvapauden. Samassa kokouksessa jäsenkokous hyväksyi yhdistyksen vuoden 2020 toimintasuunnitelman ja tulo- ja menoarvion. Jäsenkokous päätti myös yhdistyksen jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 2020 nolla (0) euroa. Jäsenkokouksessa ISHA-Turku ry:n hallituksen puheenjohtajaksi toimintavuodelle 2020 valittiin Salla Virtanen ja varapuheenjohtajaksi Antti Laitinen. Samassa kokouksessa hallituksen jäseniksi valittiin Linda Kujander, Pinja Luoma ja Ville-Walteri Virtanen. Kokouksessa yhdistyksen toiminnantarkastajaksi toimintavuodelle 2020 valittiin Toni Wessman ja varatoiminnantarkastajaksi Akseli Tolvi.

ISHA-Turku ry:n hallitus toimintavuonna 2020

Vuonna 2020 ISHA-Turku ry:n hallitukseen kuului viisi (5) jäsentä:

Salla Virtanen (Kritiikki ry) – puheenjohtaja, häirintäyhdyshenkilö

Antti Laitinen (Vare ry) – varapuheenjohtaja, ISHA International-vastaava, ympäristövastaava

Ville-Waltteri Virtanen (Kritiikki ry) – taloudenhoitaja, WWW-vastaava

Pinja Luoma (Kutu ry) – sihteeri

Linda Kujander (P-klubi) – tapahtumavastaava, kansainvälisyysvastaava, yhdenvertaisuusvastaava, häirintäyhdyshenkilö

ISHA-Turku ry:n tapahtumat toimintavuonna 2020

Covid-19 – pandemian vaikutus ISHA-Turun toimintaan

Toimintavuonna 2020 Covid-19 pandemia muutti hallituksemme suunnitelmia ja tuttuja toimintatapoja paljon. ISHA-Turun ratkaisu oli, että järjestimme tapahtumia lähinnä etänä Zoom-palvelussa, sekä kaksi tapahtumaa normaalisti kasvotusten. Lisäksi hallitus kokousti suurimmaksi osaksi etänä. Toimintamme noudatti THL:n, Turun yliopiston, Humanitaan ja TYYn sääntöjä ja ohjeita tapahtumien järjestämisestä pandemian aikana. Jouduimme perumaan muun muassa marraskuulle suunnitellut vuosijuhlat, sekä toisen liikuntatapahtuman.

Etätapahtumat:

Ennen koronapandemiaa pubivisat olivat suosittuja ISHA-Turun järjestämiä tapahtumia. Päätimme tehdä niistä Zoom-versiot, kerran keväällä 2020 ja kerran syksyllä 2020 (*ISHA Turku's Pub Quiz on Zoom 29.4.*, *ISHA Turku's 20th Anniversary Pub Quiz on Zoom 30.11.*). Visoja varten keksimme valittuun teemaan sopivia kysymyksiä, ja osallistujat saivat osallistua yksilöinä tai joukkueina.

Lisäksi järjestimme keväällä kahdet Hangout-tapahtumat Zoomissa (*ISHA Turku's Hang-Out Event on Zoom 14.4.*, *ISHA-Turku's Zoom-Hangout 13.5.*). Hangout-tapahtumissa tapasimme etänä opiskelijoita, Suomesta ja ulkomailta. Hangout-illoissa järjestimme myös Kahoot-tietovisat. Normaalioloissa Hangout-illoja on ennen järjestetty ravintola Proffan kellarissa, ja järjestimme nyt samankaltaisen vapaamuotoisen tapahtuman etänä.

ISHA Turun livetapahtumat:

Syksyllä kun koronaluvut olivat matalammalla tasolla, pääsimme järjestämään live-tapahtumia. Järjestimme *Autumn Picnicin* (8.9.) Tuomaanpuistossa. Tapahtumaa varten valitsimme ensimmäistä kertaa TYYn vaatiman hygieniavastaavan, jonka virkaa piknikillä Linda Kujander ohjeiden mukaisesti hoiti. Sää kuitenkin yllätti rankkasateella, joten siirryimme ravintola Proffan Kellariin. Päivitimme ISHA Turun sosiaalisen median tilit uudesta sijainnista, ja kaksi osallistujaa saapui Proffaan.

Lisäksi järjestimme liikuntatapahtuman: *ISHA-Turku's Historical "Pilgrimage" to Koroinen* (26.10.2020). Antti Laitinen suunnitteli osallistujille kahden tunnin kävelyreitit Korosiin. Kävelyreitillä tutustuimme arkeologisiin kohteisiin ja opimme alueen historiasta. Retki oli hyvä valinta koronapandemian aikaan, sillä ulkona oli helppo noudattaa hygieniasuosituksia.

Alkuperäinen suunnitelma olisi ollut mennä kauemmas retkelle, mutta päätimme valita kohteen jonne pääsemiseksi ei tarvitse käyttää julkisia kulkuvälineitä. Osallistujia oli hallituksen jäsenten lisäksi vain yksi, mutta retki oli silti onnistunut.

Muut tapahtumat

ISHA-Turku osallistui myös Turun yliopiston Avajaiskarnevaaleille 4.9.2020, edustajana puheenjohtaja Salla Virtanen. ISHA-Turku jakoi pöydän EGEA-Turun kanssa. ISHA-Turun pisteellä jaettiin vanhoja haalarimerkkejä ja karkkeja.

Lisäksi ISHA-Turku osallistui hallituslaisten ainejärjestöjen tapahtumiin. Pinja Luoma esitteli ISHA-Turun toimintaa Kutu-hetkessä, Linda Kujander P-klubin päivystyksessä, sekä Ville-Waltteri ja Salla Virtanen Kritiikin päivystyksessä. Lisäksi käytimme hallituksen ainejärjestöjen sosiaalisia medioita toimintamme mainostamiseen.

Lisäksi puheenjohtaja Salla Virtanen edusti ISHA-Turkua TYYn järjestötapahtumissa, esimerkiksi International Councilin ja Puheenjohtajaneuvoston tapaamisissa.

Uudistukset ja hankinnat

Toimintavuonna 2020 valitsimme ensimmäistä kertaa ISHA-Turulle yhdenvertaisuusvastaavan (Linda Kujander) ja häirintäyhdyshenkilöt (Linda Kujander ja Salla Virtanen). Hallituksen kokouksissa keskustelimme, miten voisimme ottaa yhdenvertaisuusasiat paremmin huomioon toiminnassamme, esimerkiksi sitsilaulukulttuurissa. Yhdenvertaisuusvastaavalle ja häirintäyhdyshenkilöille ei vielä toimintavuonna 2020 ollut juurikaan töitä, sillä suurin osa tapahtumista oli etänä, ja yleensäkin tapahtumissa säilyi osallistujien kesken hyvä ilmapiiri. Aloitimme nämä pestit kuitenkin myös tulevaisuutta ajatellen, sillä halusimme luoda pohjan näille tehtäville.

Huomasimme vuoden mittaan, että verkkotapahtumat keräsivät suosiota erityisesti ulkomailla: suurin osa tapahtumien kävijöistä oli muista Euroopan ISHA-järjestöistä. Tämä tarjosi meille hyvän kanavan verkostoitua muiden maiden historian opiskelijoiden kanssa, vaikka pandemiavuonna olettaisi ehkä päinvastaista. ISHA-Turun paikalliset jäsenet eivät innostuneet etätapahtumista yhtä paljon, mutta heitäkin näkyi kiitettävästi tapahtumissa. Myös ISHA-Helsingistä tuli osallistujia etätapahtumiimme. Totesimme, että ylläpitääksemme kansainvälisiä suhteita etätapahtumat voisivat olla vakio-osa ISHA-Turun tapahtumia, esimerkiksi hybridimallina (osallistujia livenä sekä etänä).

Koska tapahtumia ei juurikaan voitu järjestää, päätimme käyttää rahaa investointeihin. Tänä vuonna hankimme ISHA-Turulle käsidesiä, kasvomaskeja ja uusia juhluvuoden haalarimerkkejä, jotka Ville-Waltteri Virtanen suunnitteli. Tilasimme merkkejä kolmessa eri värissä. Vaikka odotetut vuosijuhlamme peruuntuivat, ajattelimme että merkkejä voidaan silti myydä tai jakaa ensi toimintavuonna. Lisäksi suunnittelimme lipun ostamista ISHA-Turulle, mutta suunnitelma ei toimintavuotenaamme vielä toteutunut. Totesimme, että lippu olisi tarpeellinen edustusta varten.